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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12417020N

2. Data e Regjistrimit 17/12/2021
3. Emri i Subjektit Auto Tech Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Zona kadastrale 8310, Laprak, nr. 
pasurie 10/942, pika e karburantit nr. 7. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Riparime te mjeteve motorike levizese, automjete, te 

pajisjeve dhe objekteve fikse, instalimin dhe mirmbajtjen e 
tyre. Tregtim me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit 
dhe lubrifikanteve, goma, bateri, antifrize, solucione te 
ndryshme, import-eksporti. Sherbim montim-zmontim 
gomash, sherbim konvergjence. Lyerje me boje. Riparime 
dinamo-motorrino. Kryerje punimesh per llogari te  
personave te trete, ndertime, kalibrime, kompjutera dhe 
softwere. Trajnime dhe konsulta profesionale per vete dhe 
per te trete. Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, 
operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme dhe hipotekore qe lidhen me to, operacione 
financiare dhe kredimarrje, te jape garanci te treteve si dhe te 
bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege 
ndermarrjesh si dhe te kete pjesmarrje ne shoqeri, ente, 
konsociume apo ne themelim e siper qe kane per objekt te 
njejte ose te ngjashem mete vetin apo gjithsesi funksional per 
arritjen e qellimeve te shoqerise. Shoqeria mund te marre 
pjese ne menyre te drejtperdrejte ose terthorte ne cdo shoqeri 
qe ka objekt  te ngjashem apo qe lidhet me objektin e 
shoqerise. Per kete qellim, shoqeria mund te bashkepunoje 
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me, ose ne cdo menyre tjeter, te drejtperdrejte ose terthorte, 
te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekt te ngjashem 
ose qe kane lidhje me objektin e shoqerise ose ndihmes per 
realizimin e objektit te shoqerise. Shoqeria mund te 
angazhohet gjithashtu ne cfaredo lloji aktiviteti tjeter qe nuk 
ndalohet  me ligj. 
Rajmond Menkshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/12/2021                Deri: 16/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Albert Manoku12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/12/2021                Deri: 16/12/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët RajmondMenkshi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AlbertManoku

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Auto Tech Solutions
E-Mail: rajmondmekshi@gmail.com  
Telefon: 0684004111  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-832234-12-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2408C21A-C64E-49C6-814C-C70E5EFC4EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287404DE-9A3C-4D4B-A389-E63B3786DE81


3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


